
  

 

 

 

AYUNTAMIE     AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS 
 

         AVDA. RAMÓN Y CAJAL, 1    
47230-MATAPOZ       47230-MATAPOZUELOS (Valladolid)                                                                
______________                  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________ 
TEL. 983. 83 26 03    FAX. 983 83 26 18  ayto.matapozuelos@dip-valladolid.es  CIF: P-4708300-A 

 

 

DECRETO Nº 115/2012, de 17/10/2012 

 

Visto que con fecha 21de septiembre de 2012, mediante Resolución de Alcaldía nº 110, 

se acuerda la apertura del procedimiento abierto para la adjudicación de los 

aprovechamientos forestales de piñas del Monte La Cobatilla de Matapozuelos (Nº 34 del 

C.U.P.), y se aprueban los pliegos de condiciones rectores de la contratación. 

Visto el anuncio de licitación fue publicado en el BOP de Valladolid nº 223 de fecha 27 

de septiembre y en el perfil del contratante. 

Y visto que durante el plazo de presentación de ofertas otorgado al efecto (28 de 

septiembre a 16 de octubre)  NO SE HA PRESENTADO NINGUNA PROPOSICIÓN 

en el Registro del Ayuntamiento, 

Por el presente RESUELVO: 

Declarar DESIERTA la licitación convocada al efecto de la adjudicación de los 

aprovechamientos forestales de piñas del Monte La Cobatilla de Matapozuelos (Nº 

34 del C.U.P.) 

Matapozuelos, 17 de octubre de 2012. 

 
    Ante mí,                                                             EL ALCALDE, 
EL SECRETARIO 

 
 

Fdo: Mª  Isabel García León                            Fdo: Conrado Íscar Ordóñez 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

AYUNTAMIE     AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS 
 

         AVDA. RAMÓN Y CAJAL, 1    
47230-MATAPOZ       47230-MATAPOZUELOS (Valladolid)                                                                
______________                  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________ 
TEL. 983. 83 26 03    FAX. 983 83 26 18  ayto.matapozuelos@dip-valladolid.es  CIF: P-4708300-A 

 

 

 

 

 

Dª Mª ISABEL GARCÍA LEÓN, Secretaria del Ayuntamiento de Matapozuelos 

(Valladolid) 

 

CERTIFICA: 

 

Que el Alcalde-Presidente, mediante Decreto nº 115/2012, de fecha 17 de octubre de 

2012, ha dictado la siguiente RESOLUCIÓN: 

 

Visto que con fecha 21de septiembre de 2012, mediante Resolución de Alcaldía nº 110, 

se acuerda la apertura del procedimiento abierto para la adjudicación de los 

aprovechamientos forestales de piñas del Monte La Cobatilla de Matapozuelos (Nº 34 del 

C.U.P.), y se aprueban los pliegos de condiciones rectores de la contratación. 

Visto el anuncio de licitación fue publicado en el BOP de Valladolid nº 223 de fecha 27 

de septiembre y en el perfil del contratante. 

Y visto que durante el plazo de presentación de ofertas otorgado al efecto (28 de 

septiembre a 16 de octubre)  NO SE HA PRESENTADO NINGUNA PROPOSICIÓN 

en el Registro del Ayuntamiento. 

Por el presente RESUELVO: 

Declarar DESIERTA la licitación convocada al efecto de la adjudicación de los 

aprovechamientos forestales de piñas del Monte La Cobatilla de Matapozuelos (Nº 

34 del C.U.P.) 

 

 

Y para que conste y surta efectos, se expide la presente certificación de orden y con el 

Visto Bueno del Sr. Alcalde-Presidente, en Matapozuelos, a 17 de octubre de 2012. 

 

       VºBº, 

            EL ALCALDE,                                               EL SECRETARIO, 

 

 

 

Fdo: Conrado Íscar Ordóñez                                 Fdo: Mª Isabel García León 

 
 



  

 

 

 

AYUNTAMIE     AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS 
 

         AVDA. RAMÓN Y CAJAL, 1    
47230-MATAPOZ       47230-MATAPOZUELOS (Valladolid)                                                                
______________                  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________ 
TEL. 983. 83 26 03    FAX. 983 83 26 18  ayto.matapozuelos@dip-valladolid.es  CIF: P-4708300-A 

 

 

 

 

 

 

 


